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Riunione del 9 settembre 2003
Avv. Renato TOBIA Presidente
Avv. Luigi Rosario PERONE Vice Presidente
Avv. Salvatore SCIACCHITANO Componente
Sig.ra Sandra D'Alessandro Segretaria 
06.03.04 PROCEDIMENTO DISCIPLINARE NEI CONFRONTI DI :
- PASQUALE D'AURIA
La Commissione Giudicante Nazionale,
- Esaminata la richiesta di immediata sospensione cautelare da ogni attività federale del tesserato 
Pasquale D'Auria trasmessa dall'Ufficio della procura Federale in data 09.09.03;
- Considerato che da più quotidiani nazionali emerge la notizia dell'arresto in flagrante del medesimo, 
accusato di essere venuto meno ai propri doveri istituzionali di Presidente del Comitato Regionale 
Campania, per aver preteso tangenti per consentire od agevolare l'iscrizione di Sodalizi ai Campionati 
gestiti dal Comitato; nonché per le gravi irregolarità amministrative che paiono emergere in relazione alla 
pesante situazione debitoria del Comitato stesso;
- Visti gli artt. 24 e 25 R.G., ritenendo esistenti le condizioni per l'emissione del provvedimento cautelare 
sia in relazione alla gravità dei fatti, che alla pubblicità degli eventi che hanno provocato notevole scandalo 
nel mondo della pallavolo, per cui si rende necessario inibire da ogni attività federale con effetto 
immediato il predetto tesserato:
DELIBERA
Di sospendere cautelativamente, con effetto immediato, da ogni attività federale, il tesserato Pasquale 
D'Auria nella misura massima prevista dal Regolamento.
La Segretaria Il Presidente 
Sandra D'Alessandro Avv.Renato Tobia
Affisso il 11 Settembre 2003
 
 


